РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ IIOJIbICAEIJCKOI О I ОI’ОДСКОl О ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2023 М~ 1061
г. Полысаево

О внесении изменений в постановление
администрации Полысаевского городского
округа от 13.05.2013 }& 778 «0 стратегии
государствсiпiой пациопальпой ПОлитики Ii

Полысаевском городском округе на период
до 2025 года»

В связи с изменением кадрового состава, администрация
Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Полысаевского городского
округа от 13.05.2013 N9 778 «0 стратегии государственной национальной
политики в Полысаевском городском округе на период до 2025 года»
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии: Гильфанова Раиса Миниахметовича
- главу Полысаевского городского округа;

1.2. Ввести в состав комиссии: Березину Елену Григорьевну — Врио
главы Полысаевского городского округа.

2. Настоящие постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Полысаевского городского округа по социальным
вопросам Л.Г. Капичникову.

Врио главы
городского округа

/
Е.Г. Березина